

1. Apraksts

Krāsa *GreenscreenPaint* ir zaļa ūdens bāzes sienu krāsa, kas paredzēta lietošanai iekštelpās. Tās pamatā ir akrilāta saistviela ar pildvielām, pigmentiem un piedevām. To var izmantot fona tehnoloģijai *Chroma Key*. Šo tehnoloģiju izmanto kinematogrāfijas nozarē, lai fonu padarītu caurspīdīgu, kas ļauj novietot filmējamo personāžu vai priekšmetu uz atšķirīga fona. Krāsu *GreenscreenPaint* var uzklāt vienā vai divās kārtās, atkarībā no pamatnes. Uz magnētiskās krāsas *MagnetPaint* ieteicams uzklāt divas krāsas *GreenscreenPaint* kārtas.

Satur maz šķīdinātāja vai nesatur to nemaz. Atbilst veselības aizsardzības un drošuma prasībām attiecībā uz profesionālu lietošanu iekštelpās.

2. Lietošana

Krāsu *GreenscreenPaint* var izmantot iekštelpās sienu vai atsevišķu paneļu pārklāšanai. Izmanto tehnoloģijas *Chroma Key* fonam, kas tiek integrēts sienā vai var tikt brīvi pārvietots. Īsāk sakot, zaļā ekrāna pamats ir izmantojams visur, kur tas nepieciešams. Izmantojiet savu zaļo ekrānu, lai skatītos mūzikas videoklipus, vlogus, video pamācības, filmas, laika prognozes, izspēles, tiešraides straumēšanu, prezentācijas u.c.

3. Darbarīki

Krāsu *GreenscreenPaint* var uzklāt ar rullīti ar īsu plūksnu. Darbarīkus notīrīt ar ūdeni.

4. Teorētiskais patēriņš

10 m²/L vienā kārtā, atkarībā no daudziem faktoriem, piemēram, pamatnes porainuma un nelīdzenuma un materiāla zudumiem uzklāšanas laikā.

5. Izmantošanas pamācības – uzklāšana

Priekšapstrāde:

Vislabāk krāsu *GreenscreenPaint* uzklāt uz gludas pamatnes, piemēram, ģipša plāksnes vai gludas, apmestas sienas. Koka pamatni vispirms apstrādāt ar koksnei piemērotu gruntkrāsu. Lai nodrošinātu optimālu adhēziju, plastmasas vai pārklātas pamatnes vispirms rūpīgi noslīpēt un notīrīt. Uzklāt pēc iespējas gludi, ja kā pamatnes krāsa tiek izmantota magnētiskā krāsa *MagnetPaint*.

Uzklāšana:

Neveikt iestrādi, ja temperatūra ir zemākā par + 10 ° C un/vai relatīvais gaisa mitrums pārsniedz 80%. Atvērt krāsas *GreenscreenPaint* iepakojumu un rūpīgi maisīt, līdz izveidojas viendabīga masa. Ieliet krāsu *GreenscreenPaint* krāsošanas paplātē un piesūcināt rullīti. Notīrīt lieko krāsu un uzklāt uz pamatnes krāsas *GreenscreenPaint* pārklājuma kārtu. Krāsot, ievērojot teorētisko patēriņu. Nepievērst uzmanību krāsas toņu atšķirībām vai rullīša atstātām pēdām uz mitras krāsas plēves. Krāsai izžūstot, vienmēr veidojas vienmērīgs iekrāsojums. Krāsa *GreenscreenPaint* pārstāj līpt 30 minūšu laikā, atkarībā no apstākļiem. Parasti labam rezultātam uz pienācīgi apstrādāta pamata pietiek ar vienu krāsas kārtu. Ja tiek uzklāta magnētiskā krāsa *MagnetPaint*, var būt nepieciešami 2 krāsas slāņi.

6. Izmantošanas pamācības – tālākā ekspluatācija

Izmantot video programmatūru, piemēram, *Adobe Premiere Pro*, *iMovie*, *Magix Video Deluxe*, *Pinnacle Studio Plus*, *Sony Vegas* u.c. Gādāt par to, lai priekšmets uz jūsu zaļā ekrāna fona nav zaļš un cilvēki nevalkā zaļas drānas. Turklāt apgaismojumam jābūt pareizi iestatītam. Fonā nedrīkst būt ēnas. Tādēļ iesakām novietot objektu vismaz trīs metru attālumā no ekrāna un izmantot fona izgaismojumu. Liela problēma ir plīvojoši mati, jo tie parasti ir pārāk plāni, lai dators tos atpazītu, kā rezultātā mati bieži nav redzami.

7. Uzglabāšanas ieteikumi

Uzglabāt neatvērtā iepakojumā, sausā, labi vēdināmā telpā, sargājot no tiešiem saules stariem, temperatūrā no 5°C līdz 35°C. Ierobežots glabāšanas laiks pēc iepakojuma atvēršanas.

8. GOS/sertifikācija

ES noteiktā robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, kat. aWB, 2010.g.): 30 g/L. Šis produkts satur 0 g/L GOS.

9. Specifikācijas

Preces kods:	320910.
Krāsa:	Zaļa.
Spīdums:	Matēts.
Blīvums:	1.2 – 1.3 kg/L
Kārtas biezums:	Apm. 250 µ.
Teorētiskais patēriņš:	Apm. 10 m ² /L, atkarībā no pamatnes un uzklāšanas metodes.
Viskozitāte:	Gatava lietošanai.
GOS:	ES noteiktā robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, kat. aWB, 2010.g.): 30 g/L. Šis produkts satur 0 g/L GOS.
Iestrāde:	Temperatūra: >5°C. Mitrums: relatīvais gaisa mitrums <80%
Nelīp:	Apm. 30 minūtes, ja temperatūra ir 20°C un relatīvais gaisa mitrums 65%
Nākamās kārtas uzklāšana:	Apm. 4 stundas, ja temperatūra ir 20°C un relatīvais gaisa mitrums 65%
Iepakojumi:	0,5 litri – 1 litrs.
Uzglabāšanas laiks:	Vismaz 24 mēneši neatvērtā iepakojumā; glabāt sausā, no sala pasargātā vietā temperatūrā no 5°C līdz 35°C.